
7

16

32

48

60

64

81

96

106

116

130

138

143

150

164

170

182

201

208

„Nun schießen Sie mal los!" Vorwort
Eine „Lektion“ nach Art der Mafia
... und zum Dessert ein Leichnam
Die Waffe von Königen und Helden 
Pfeilschussverletzungen

Wie aus einem schlechten Krimi
Der Mörder kam mit der Uzi 
Kleines ABC der Schusswaffen

Dallas in Hamburg

Wenn der Jäger zum Opfer wird
„Der tut mir nichts“ 
Spurensicherung

Mit der Pumpgun In die Schule
Sieben auf einen Streich 
Schussverletzungen

Gewalt von rechts
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