

7	<b>„Nun schießen Sie mal los!“ Vorwort</b>
16	<b>Eine „Lektion“ nach Art der Mafia</b>
32	<b>... und zum Dessert ein Leichnam</b>
48	<b>Die Waffe von Königen und Helden</b>
60	Pfeilschussverletzungen
64	<b>Wie aus einem schlechten Krimi</b>
81	<b>Der Mörder kam mit der Uzi</b>
96	Kleines ABC der Schusswaffen
106	<b>Dallas in Hamburg</b>
116	<b>Wenn der Jäger zum Opfer wird</b>
130	<b>„Der tut mir nichts“</b>
138	Spurensicherung
143	<b>Mit der Pumpgun in die Schule</b>
150	<b>Sieben auf einen Streich</b>
164	Schussverletzungen
170	<b>Gewalt von rechts</b>
182	<b>Schuss-Short-Stories</b>
201	<b>Nachwort</b>
208	<b>Impressum</b>